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Oborové clenéni
EPAMATKY SMUZEA & REMESLA

PVA EXPO PRAHA, 11.-14. 2. 2021

1. REGENERACE HISTORICKYCH SIDEL

1.1. koncepce a projekty regenerace historickych center a soubor(
1.2, rekonstrukce verejnych prostranstvi

1.3. dopravni feSeni, pési zény

1.4. drobnd architektura

1.5. parkové Upravy

2, 0BNOVA PAMATKOVYCH OBJEKTU A SOUBORU
2.1. stavebné historické prizkumy

2.2. umélecko — historické priizkumy

2.3. stavebni technologie minulosti a souc¢asnosti

2.4, projektovani obnovy aredl(i a objekt(

2.5. inZzenyring rekonstrukénich praci

2.6. odvihéovani, vysouSeni zdiva, izolace proti vihkosti
2.7. tepelné izolace a izolace proti vihkosti

2.8. statické zajiSténi objekt

2.9. opravy a zabezpeceni podzemnich prostor

2.10. ventilace a vétrani podzemnich prostor

2.11. opravy fasad
2.12. fasadni hmoty a barvy

2.13. Cisténi fasad

2.14. ochrana fasad

2.15. oprava Stukl

2.16. renovace kamene — piskovec, mramor. ..
2.17. restaurovani fresek a jinych druht vymalby
2.18. restaurovani sgrafit

2.19. lakovani

2.20. vymalba

2.21. okna

2.22. vitraze

2.23. podlahy, dlazby
2.24. zamky, kovani

2.25. dekorace

2.26. opravy sttech, krov(, oSetreni
2.27. stfeSni krytiny specialni

2.28. zabezpeceni proti ptakim a hmyzu

2.29. bleskosvody
2.30. klempifské prvky

2.31. leSeni

2.32. specidlni vySkové prace

2.33. osvétleni, osvétlovaci systémy, télesa

2.34. rekonstrukce, ochrana a vyroba drevénych konstrukci
2.35. ochrana a natéry ocelovych konstrukci

2.36. vyroba, ochrana a rekonstrukce konstrukci a prvki

z pfirodnich materialli
2.37. vyroba dle historickych receptur
2.38.  jiné

3. VYTAPENi PAMATKOVYCH OBJEKT0
3.1. lokalni

3.2. historické systémy, kamna

3.3. solarni

3.4. specialni systémy

3.5. podlahové

3.6. teplovzdus$né

3.7. oddilné systémy vytapéni

3.8. kotelny, vyménikové stanice

41,
4.2,
43,
4.4,
45,

5.1.
5.2.
5.3.

5.4.
5.5.
5.6.
5.7.

6.1.
6.2.
6.3.
6.4.
6.5.
6.6.
6.7.
6.8.
6.9.
6.10.
6.11.
6.12.
6.13.

7.1.
7.2.
7.3.
7.4.
7.5.
7.6.
7.7.
7.8.
7.9.

8.1.
8.2.
8.3.
8.4.
8.5.
8.6.
8.7.
8.8.
8.9.
8.10.

ZABEZPEGENi PAMATKOVYCH OBJEKT(
mechanické

elektronické

inteligentni systémy

pozarni zabezpeceni

trezory

POZARNi OCHRANA PAMATKOVYCH OBJEKT(
EPS — Systémy hlaSeni pozaru

Unikové a evakuacni systémy, pozarni znacky
prostfedky zvySujici protipoZarni odolnost konstrukci
a prostredky sniZujici hoflavost

protipozarni izolaéni materialy

koufové hlasice

hasiva

servis a opravy hasicich pfistroji a hydrant

REKONSTRUKCE, RENOVACE, RESTAUROVANI
A KONZERVACGE

drevénych soch, prvkil a vybaveni
mobiliare

kamennych soch a prvki
kovovych soch a prvkii
sklenénych prvka, vitrazi
keramickych prvki

textilnich prvk(

obraz(l, fresek a maleb

zlaceni, patinovani

Stuky

restaurovani

konzervace

kamna, kamnarstvi

VNITRNI VYBAVENI NOVE
mobiliar

oltare

drobné vybaveni

dvere, okna

skfiné

kancelarsky nabytek
vybaveni a mobilidF knihoven
podlahové krytiny

kvétinova vyzdoba

UMELECKA REMESLA — VYROBA, REKONSTRUKCE
A OBNOVA

umeélecké kovarstvi
umeélecké pasirstvi
umélecké klempistvi
umeélecké truhlarstvi
kamenosocharstvi
Stukatérstvi, umélé mramory
umeélecké zamegnictvi
umélecké fezbarstvi
umélecké Sperkarstvi

jina
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Oborové clenéni

9. LITURGICKE PREDMETY

9.1. restaurovani

9.2. konzervace

9.3. renovace

9.4. vyroba

9.5. nové

10. ACHEOLOGICKE PAMATKY

10.1. archeologické nemovité pamatky

10.2. zapojeni do cestovniho ruchu

10.3. letecka archeologie

11. LIDOVA ARCHITEKTURA

11.1. pamatkové rezervace

11.2. skanzeny

11.3. prenaseni objektt

11.4. pamétky lidové architektury v cestovnim ruchu

12. PAMATKY INDUSTRIALNi ARCHITEKTURY

12.1. vyuziti industrialnich objektl pro soudobé Gcely

12.2. zapojeni industridlnich souborti a objektd do systému
cestovniho ruchu (ERIH, CR)

13, PECE 0 KNIHOVNi FONDY A ARCHIVALIE

14. AUDIOVIZUALNI TECHNIKA V KOSTELECH, CHRAMECH
A JINYCH OBJEKTECH

14.1. kostely, chramy

14.2. muzea

14.3. jiné

15. VARHANY A DALSi NASTROJE

15.1. restaurovani

15.2. nové nastroje

15.3. elektrické a digitalni varhany

15.4. jiné

16. ZVONARSTVI

16.1. rekonstrukce a opravy zvon(i

16.2. vyroba zvonl

16.3. elektrické zvony a zvukové systémy

16.4. zvonkohry

16.5. jiné

17. VEZNi HODINY A FASADNI HODINY

17.1. mechanické

17.2. elektrické
17.3. bici systémy
17.4. specialni

18. ZELEN, ZAHRADY, PARKY A LESY

18.1. obnova a (idrzba méstskeé zelené a park(

18.2. obnova a tdrzba historickych zahrad

18.3. mobiliaf pro zahrady a parky

18.4. umeélecka dila v zahradach a parcich

18.5. vodni prvky v zahradach a parcich

18.6. produkéni a zelinarské zahrady a sady

18.7. lesni hospodarstvi, hospodareni v lesich

19. ZMENA A ROZSIRENi FUNKCE PAMATKOVYCH OBJEKTU
19.1. ubytovaci funkce

19.2. prohlidkové turistické trasy
19.3. hudebni festivaly a koncerty

19.4.
19.5.

20.

20.1.
20.2.
20.3.
20.4.
20.5.
20.6.

21.
21.1.
21.2.

21.3.
21.4.

21.5.
21.6.

21.7.

22,

22.1.
22.2.
22.3.
224,
22.5.

23.
23.1.
23.2.
23.3.
23.4.
23.5.
23.6.
23.7.
23.8.
23.9.
23.10.
23.11.
23.12.

24,

24.1.
24.2.
24.3.
244,

25.

25.1.
25.2.
25.3.
25.4.
25.5.
25.6.
25.7.
25.8.
25.9.

galerie, vystavy
jiné

ZAPOJENi PAMATKOVYCH OBJEKTU DO CESTOVNiHO
RUCHU

méstské pamatkové rezervace

vesnické pamatkové rezervace

hrady a zamky

industrialni pamatky

muzea a galerie

pamatniky a pamétni mista

ZAPOJENi CIRKEVNICH OBJEKT( DO CESTOVNIHO RUCHU
prezentace cirkevnich objekti slouzicich jako turistické cile
prezentace ucelenych produktd CR se zaméFenim na cirkevni
pamatky

cirkevni ubytovaci zafizeni

cirkevni objekty a zafizeni poskytujici dalSi sluzby nad ramec
béZné duchovni spravy

poutni mista v CR, Evropé a ve svété

cestovni kancelare vénuijici se cestam za cirkevnimi pamat-
kami a cestam s cirkevni tematikou

specialni cesty

NOVE CIRKEVNI OBJEKTY

architektonické ateliéry, projektové kancelare
stavebni inZenyring

mobiliaF

vytvarna dila

financovani — developering

FINANCOVANi 0BNOVY PAMATKOVYCH OBJEKT(
statni politika ochrany pamatek, statni organy a instituce
krajska a regionalni sféra v ochrané pamatek

mésta a obce

cirkevni instituce a organizace

evropskeé fondy (EU)

bankovni sektor

neziskové organizace

asociace, svazy, sdruzeni a spolky

vicezdrojové financovani, sdruzené prostredky

finanéni a investi¢ni poradenstvi

prezentace dotacnich titulli pro obnovu pamatkovych objektt
prezentace Uispésné realizovanych projektd obnovy

POJISTENI

areal(i a objektl
uméleckych dél
mobiliare

provozu a €innosti

VZDELAVANI

ucnovské, stfedni a vysoké Skolstvi
rekvalifikacni kurzy

postgradudlni vzdélavani

odborna literatura, ¢asopisy, uéebnice
muzejni shirky

vystavy

koncerty

konference a seminare

jiné

ba





